
ZARZĄDZENIE NR VIII/78/2019
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie wskazania na terenie Gminy Baranów  miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 684 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wskazuję na terenie Gminy Baranów następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych w  wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.:

1) tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Baranów, ul. Rynek 14.

2) Świetlica Urzędu Gminy Baranów, ul. Rynek 14.

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Baranowie, ul. Szkolna 2.

4) Świetlica wiejska w Zagoździu, Zagóźdź 25.

5) Świetlica wiejska w Łukawce, Łukawka 26B.

6) Świetlica wiejska w Koźle, Kozioł 40B.

7) Świetlica wiejska w Śniadówce, Śniadówka 48.

8) Dom Seniora "A w sercu maj", Wola Czołnowska 64.

§ 2. Wskazuję na terenie Gminy Baranów następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
plakatów wszystkich komitetów wyborczych w  wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.:

1) sołeckie tablice ogłoszeń rozmieszczone w następujących sołectwach gminy Baranów:

- Sołectwo Baranów,

- Sołectwo Czołna,

- Sołectwo Dębczyna,

- Sołectwo Gródek,

- Sołectwo Huta,

- Sołectwo Karczunek,

- Sołectwo Klin,

- Sołectwo Kozioł,

- Sołectwo Łukawica,

- Sołectwo Łukawka,

- Sołectwo Łysa Góra,

- Sołectwo Niwa,

- Sołectwo Nowomichowska,

- Sołectwo Pogonów,

- Sołectwo Składów,

- Sołectwo Śniadówka,

- Sołectwo Wola Czołnowska,

Id: 710E8EF7-E201-48B7-8D1C-B7ADE2B972C3. Uchwalony Strona 1



- Sołectwo Zagóźdź.

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez:

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Baranów;

2) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Baranów.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Baranów

Mirosław Roman Grzelak

Id: 710E8EF7-E201-48B7-8D1C-B7ADE2B972C3. Uchwalony Strona 2




